
Okresní fotbalový svaz Benešov
Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov

Zápis ze zasedání Výkonného výboru OFS Benešov ze dne 27.4.2021

Přítomni: Tomáš Novák, Karel Čáp, Ladislav Janda, Martin Macháček, Helena Novotná,
Matěj Voráček

Hosté: členové Revizní komise Marek Škvor, Lukáš Sadecký, Patrik Rezek
Omluven: Petr Šindelář
Zapisovatel: Matěj Voráček
Předsedající: Tomáš Novák
Zahájení jednání: 20:00 online formou

Program jednání a zápis:

1. Zaznamenání účasti viz výše.

2. Zapisovatelem se souhlasem všech členů VV určen Matěj Voráček.

3. Statut KM - gestor komise za KM Martin Macháček informoval VV ohledně projednání statutu

online dne 28.4.2021, na základě podnětů bude na příštím zasedání VV projednáno případné

schválení Výkonným výborem.

4. Statut KR - gestor komise za KR Tomáš Novák informoval VV ohledně projednání statutu online

dne 28.4.2021, na základě podnětů bude na příštím zasedání VV projednáno případné

schválení Výkonným výborem.

5. Předseda OFS informoval VV ohledně postupu procesu žádosti o dotaci ze Středočeského kraje

na podporu svépomocných trenérů, viz. zasedání VV 19.4.2021.

6. Předseda a sekretář OFS  informovali VV o procesu finanční podpory z FAČR pro OFS v roce

2021. Proces zahájení finanční podpory podléhá vložení ze strany FAČR do Informačního

systému do konce měsíce dubna 2021.

7. Předseda OFS informoval VV ohledně zapojení zástupců OFS do testování informačního

systému IS 2.0, do testování IS 2.0 v rámci OFS Benešov budou zapojeni Tomáš Novák jako

předseda, Matěj Voráček jako sekretář.

8. Výkonný výbor vzal na vědomí informaci předsedy OFS ohledně poptávky prostor pro sídlo OFS

Benešov. Konkrétně řešena budova Na Zámecké v Tyršově ulici v Benešově.

Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100



Okresní fotbalový svaz Benešov www.ofsbenesov.cz
Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov sekretar@ofsbenesov.cz

9. Výkonný výbor projednal podněty:

a. čestné prohlášení pro oddíl TJ Želivan Hulice - VV prostřednictvím sekretáře vyzve oddíl TJ

Želivan Hulice k doplnění podrobností žádosti o udělení podpisu čestného prohlášení za

OFS Benešov.

b. na základě podnětu několika oddílů (v návaznosti na ně i podnět z Revizní komise) -

seznam delegátů na VH SKFS vznikl na základě návrhu předsedy OFS na zasedání 19.4.2021,

byl drobně upraven na základě podnětu od jiného člena VV a takto většinou, dle stanov

OFS, schválen.

c. vznesen návrh na opětovné hlasování ohledně volby delegátů za OFS Benešov na Valnou

hromadu SKFS, pro hlasovali: 2, proti: 4, zdrželi se: 0, návrh nebyl Výkonným výborem

schválen.

d. vznesen návrh na podporu a nominaci Matěje Voráčka jako kandidáta do VV SKFS za

Okresní fotbalový svaz Benešov, hlasovali pro: 4 proti: 1 zdržel: 1, návrh byl Výkonným

výborem schválen.

10. Podněty z komisí:

a. Výkonný výbor vzal na vědomí informaci o žádosti oddílů o provedení kolaudace hřišť.
Sekretář pro potřeby STK poskytnul kolaudační protokol. Oddíly budou kontaktovány

telefonicky.

b. KM informovala VV o přípravě Dne dívčího fotbalu, který by se měl konat 26.6.2021, na

návrh Pracovní skupiny dívčího fotbalu v Úročnici, z důvodu lepšího zázemí, než na

původně plánovaném místě (Drachkov).

11. Diskuze a různé:

a. informace k restartu soutěží - Výkonný výbor obdrží prostřednictvím sekretáře informaci

ohledně restartu soutěží, na základě jednání online konference sekretářů OFS SKFS dne

28.4.2021

b. Výkonný výbor se shodnul na řešení zaslání obchodních nabídek pro OFS a kluby OFS, kdy

VV rozhodne o předání informace směrem ke klubům v konkrétních případech.

c. Výkonný výbor projednal zrušení využívání přenosného wifi routeru pro potřeby komisí

OFS, dočasné vyřazení telefonního čísla pro KR OFS. VV tak rozhodl na základě doporučení

ze zprávy Revizní komise a také s přihlédnutím na na aktuální situaci, kdy telefon pro KR a

přenosný router není nutné využívat.

12. Termín příštího jednání Výkonného výboru 10.5.2021 ve 18:00 na sekretariátu OFS Benešov.

Ukončení jednání 21:00 hodin.

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


Okresní fotbalový svaz Benešov www.ofsbenesov.cz
Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov sekretar@ofsbenesov.cz

Podpis zapisovatele:

Matěj Voráček

Podpis předsedajícího jako ověřovatele:

Tomáš Novák

Podpis předsedy jako statutárního orgánu:

Tomáš Novák

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

